
平成　30　年 3 月 発行

　　　ホームページにも掲載中

→

←アドレスをクリックして弊社HPにお越し下さい！

弊社社員ブログ更新中です !

是非ご覧下さい！
→

月刊 東洋

http://www.let-toyokankyo.com

◇企画・製作◇

東洋環境分析センター
企画・販促委員会

第 196  号

ISO17025拡大認定取得のお知らせ

2017年10月27日に食品微生物分野においてISO17025の拡大認定を取得いたしました。

現在国内、国外を問わず多くの製品に対する品質や試験結果に対して信頼性の要求が高まっています。
食品に関してもアメリカの米国食品安全強化法（FSMA法）をはじめ国内でもHACCPやFSSC22000等、
食品安全システムの規格を取り入れる動きが更に強まっており、試験結果が信頼性のあるものかどうかを
判断するための世界基準としてISO17025が求められています。弊社でもそのような国際的に高まる
“食への安全性”の要望と、より一層のお客様ニーズにお応えするべく今回の拡大認定取得に至りました
ので改めてお知らせいたします。

◆認定試験所：九州食品分析センター
◆認定範囲：冷凍食品の細菌数試験
◆認定機関：ＰＪＬＡ

皆様からの多くのご支援ご要望を賜り、これまでの認定範囲に加え拡大認定取得する事ができました。

厚く御礼申し上げます。
今後も精度第一に「食」に関する分野でのお客様に更なる信頼に基づく試験（分析）結果とサービスの
充実に努めて参ります。ご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

認定証 認定証付属書

http://www.let-toyokankyo.com/

